
            
            
                Přejít k obsahu
            
            |
            Přejít k hlavnímu menu
        


    
    


        
            
                
                        
                            Ústav antropologie
                        


                    
                        



    
        
                
                    English
                
        

    



                        
                            
                                
                                    	
            
                
                        
                            EN
                        
                

            

    
	
                                                
                                                    
                                                
                                            


                                

                            

                        
                    

                

            



                
                    
                        
                            

    	
        
            
                Činnost ústavu
                    
                
            
                
        
            
                    	
        
            
                Činnost ústavu
                
            
        
    
	
        
            
                Terénní výzkumy
                
            
        
    
	
        
            
                Publikace a výstupy
                
            
        
    
	
        
            
                Seznam všech projektů
                
            
        
    



            

    
	
        
            
                Pro studenty
                    
                
            
                
        
            
                    	
        
            
                Pro studenty
                
            
        
    
	
        
            
                Povinná praxe
                
            
        
    



            

    
	
        
            
                Pro uchazeče
                
            
        
    
	
        
            
                O nás
                    
                
            
                
        
            
                    	
        
            
                O nás
                
            
        
    
	
        
            
                Lidé
                
            
        
    
	
        
            
                Kontakt
                
            
        
    
	
        
            
                Archiv Ústavu antropologie
                
            
        
    



            

    
	
        
            
                Anthropologia Integra
                
            
        
    








                            

                        

                            
                                
                                 
                            
                        

                    

                
            





        


    


        


                        



        

        
        
            

                        



        

    Ústav antropologie vychovává odborníky na forenzní, evoluční a sociokulturní antropologii. Poznáváme člověka a jeho svět s pomocí nejmodernějších postupů a technologií.




        


                        


        
            
                                                Chci studovat antropologii
                                            
        










            

        

    






            
        
        
                        


    

                        



        

    Nabízíme




        


        
        
                        

        
    
        [image: bakalářské, magisterské a doktorské studium antropologie]
    

    
        bakalářské, magisterské a doktorské studium antropologie

        

    

        

        

        
                        

        
    
        [image: výzkum s využitím nejmodernějších technologií a metod]
    

    
        výzkum s využitím nejmodernějších technologií a metod

        

    

        

        

        
                        

        
    
        [image: znaleckou činnost a další smluvní činnosti]
    

    
        znaleckou činnost a další smluvní činnosti

        

    

        

        

        
                        

        
    
        [image: habilitační a profesorské řízení]
    

    
        habilitační a profesorské řízení

        

    

        

        

        

                        



        

    Nepřehlédněte




        


        
        
                        

        
    
        [image: Moravští novokřtěnci]
    

    
        Moravští novokřtěnci

        Mezioborový výzkum historie moravských habánů

    

        

        

        
                        

        
    
        [image: A.D.A.P.T.]
    

    
        A.D.A.P.T.

        Software platforma s nejaktuálnějšími daty o tělesných parametrech současné populace.

    

        

        

        
        

        
        

        












        

        
                        



        

    Aktuality




        


                        








    
    
    
        Nejsou naplánovány žádné budoucí akce.
    





                        

    
    Facebook





        

        

        












    


        




            





                    
                        
                                © 2024 Masarykova univerzita
                                

                            
                                    Správce stránek
                                                                    Cookies
                            
                        


                    


                

            

        


    
            
                Používáte starou verzi internetového prohlížeče. Doporučujeme aktualizovat Váš prohlížeč na nejnovější verzi.
            

            
                    
                        Další info
                    
                
                    Zavřít
                
            


    



    




    
    
